

1 priedėlis „Darbų kiekių žiniaraštis“

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (NEVYKDOMI DARBAI)

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6=4*5
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 1					
<i>Griovimo – ardymo darbai</i>					
12.	Gelžbetoninių perdangos plokščių demontavimas ir naujų sumontavimas	Vnt.	-1	345,11	-345,11
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 3					
<i>Patalpų įrengimas</i>					
19.	Gelžbetoninių perdangos plokščių sumontavimas	Vnt.	-1	806,34	-806,34
32.	Lubų įrengimas iš G/K ant metalo karkaso apšiltinta 150mm akmens vata, dvigubas drėgnoms patalpoms. Ne žemesnės kaip B-s1, d0 degumo klasės	m ²	-8,82	116,66	-1028,94
33.	Lubų labai geras glaistymas, gruntavimas, dažymas 2 k., ne prastesnės nei 1 klasės dažais, skirtais drėgnoms patalpoms, pusiau matiniai	m ²	-8,82	55,98	-493,74
34.	Senų dažų šalinimas nuo sienų	m ²	-279	11,4	-3180,60
36.1	Sienų labai geras glaistymas	m ²	-279	6,56	-1830,24
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 6					
KARŠTAS VANDENTIEKIS (T3)					
74.	Prietaisiniai ventiliai DN15mm	vnt.	-1	73,38	-73,38
NUOTEKŲ TINKLAS (F1)					
76.	Vamzdynai iš beslėgių mineralizuoto polipropileno (PP) vamzdžių ir jungiamųjų dalių, mažatriukšmiai d110	m	-10	52,31	-523,10
SANITARINIAI PRIETAISAI					
82.	Keraminis praustuvas komplekte su sifonu ir pajungimo žarnele (kietoji jungtis) DN10 mm, bei sensoriniais jutikliais ir termostatais (temperatūra ne aukštesnė kaip 50°C), spinteles	kompl.	-1	785,15	-785,15
84.	Dušo trapas DN 50, komplekte su hidrauline užtvara	kompl.	-1	153,16	-153,16
Sustambintas medžiagų, gaminių ir darbų kiekių žiniaraštis Nr. 7					
<i>Kiti darbai, įrenginiai, baldai ir kt.</i>					
91.	Sausasis tualetas	Vnt.	-2	534,20	-1068,40
				Viso, Eur be PVM	-10288,16
				PVM, 21 proc.	-2160,51
				Viso, Eur su PVM	-12448,67